各地级以上市农业农村局：

现将《农业农村部农村社会事业促进司关于组织开展农耕文

化主题类博物馆基础信息采集的函》（农社综函〔2019〕99 号）

转发给你们。请按通知要求认真组织协调开展采集工作，于 2019

年 5 月 16 日前将本市农耕文化主题类博物馆汇总表、村史馆汇

总表（具体到县级）和基础信息采集表扫描件等材料以电子邮件

方式报 gdwqbwc 163.com。相关表格电子版可登录公共邮箱下

载：wqbwcgg 163.com，密码：gd1234。

广东省农业农村厅办公室

2019 年 5 月 5 日

（联系人：司徒志谋，联系电话：020-37288195）

公开方式：依申请公开

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —